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IN.271.25.2022.KL/7                                                                                           Lwówek Śląski, dnia 22.04.2022 r. 

 
Dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty w trybie art. 275 pkt 1 (w trybie podstawowym bez 

negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi 
art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 
1129 ze zm.) na ROBOTY BUDOWLANE pn: „Przebudowa ulic Słowackiego, Kościelnej                    
i Szpitalnej w Lwówku Śląskim – Etap III przebudowa ulic Kościelnej, Szpitalnej wraz                     
z przebudową oświetlenia i uporządkowaniem gospodarki wodno-ściekowej                                        
– II postępowanie.” 

 
Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz                    
z odpowiedziami: 

 
Pytanie nr 1:  
Podstawowe pytanie jaki kamień ma być zastosowany? 
 
Odpowiedź nr 1: 
Zgodnie z zapisami w opisie technicznym dla PZT pkt. 3.1, 3.2 oraz opisie do P A-B w pkt. 4 
Przekroje poprzeczne - konstrukcyjne zaprojektowano granit. 
 
Pytanie nr 2: 
Jaka grubość kostki granitowej rzędowej układanej na jezdni, w dokumentacji podano jedynie                        
2 wymiary, brak trzeciego wymiaru (grubości). 
 
Odpowiedź nr 2: 
Kostka rzędowa 18 cm zgodnie z STWiOR pkt 2.2.4. 
 
Pytanie nr 3: 
Czy kostka rzędowa ma być cięto łupana czy cięta? To istotna różnica w cenie. 
 
Odpowiedź nr 3: 
Kostka rzędowa normatywna 18 cm, łupana. 
 
Pytanie nr 4: 
Istniejąca kostka bazaltowa do przełożenia, brak informacji czy podbudowa jest do wykonania, 
jeśli tak to jaka konstrukcja? Zakładam że rzędne mogą ulec nieznacznej zmianie więc podbudowa 
będzie musiała być poprawiana/zmieniana. 
 
Odpowiedź nr 4: 
Na istniejącej podbudowie, zmiany w profilu w ramach podsypki cementowo-piaskowej. 
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Pytanie nr 5: 
Droga manewrowa z kostki 7/9, brak informacji o konstrukcji, UWAGA: taka kostka jest za cienka 
na ciągi jezdne. 
 
Odpowiedź nr 5: 
Podbudowa z kruszywa łamanego 0-31,5 mm, grub. 20 cm na stabilizacji cementowej towarowej 
Rm=2,5MPa, grub. 15 cm. 
 
Pytanie nr 6: 
Czym spoinowane nawierzchnie, to bardzo istotna wiadomość przy wycenie. 
 
Odpowiedź nr 6: 
Spoina wypełniona mieszanką mineralną. 
 
Pytanie nr 7: 
STWiOR dołączony do przetargu dotyczy: Przebudowa ulic: Morcinka, PCK, Chrobrego, Przyjaciół 
Żołnierza, Krótkiej, Konopnickiej wraz z przebudową oświetlenia i uporządkowaniem gospodarki 
wodno-ściekowej w Lwówku Śląskim a nie tego który jest przedmiotem zamówienia. 
 
Odpowiedź nr 7: 
W zbiorze 33 ST znalazła się omyłkowo tylko jedna specyfikacja D-05.3.23a nawierzchnie                              
z betonowej kostki brukowej dla dróg, ulic oraz placów i chodników, która w nagłówku ma nazwę 
zadania: Przebudowa ulic: Morcinka, PCK, Chrobrego, Przyjaciół Żołnierza, Krótkiej, Konopnickiej 
wraz z   przebudową oświetlenia i uporządkowaniem gospodarki wodno-ściekowej we Lwówku 
Śląskim. Był to inny etap przebudowy ulic w śródmieściu. W aktualnym zadaniu roboty 
nawierzchniowe z kostki betonowej brukowej nie występują. 
 

Jednocześnie, działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3, 5 i 7 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” 
niniejszym Zamawiający zawiadamia, iż ulega zmianie treść SWZ, następująco: 

 
Jest: 
„XV. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT  
1. (....) 
2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 25 kwietnia 2022 
roku, do godz. 10:00.” 
(...) 
 
„XVI. TERMIN OTWARCIA OFERT  
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25 kwietnia 2022 roku, o godz. 10:30.” 
(...) 
 
„XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ  
1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 24 maja 2022 
roku.” 
(...) 
 
Winno być: 
„XV. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT  



1. (....) 
2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 27 kwietnia 2022 
roku, do godz. 10:00.” 
(...) 
 
„XVI. TERMIN OTWARCIA OFERT  
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27 kwietnia 2022 roku, o godz. 10:30.” 
(...) 
 
„XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ  
1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 26 maja 2022 
roku.” 
(...) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Karolina Latawiec, kontakt za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl 
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